

# RiMi Holding ApS

Bellisvej 1  
4873 Væggerløse

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/05/2019**

---

**Michael Rasmussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

RiMi Holding ApS

Bellisvej 1

4873 Væggerløse

Telefonnummer: 25381204

CVR-nr: 37319759

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på kr.60.515,- anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		60.515	29.964
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>60.515</b>	<b>29.964</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>60.515</b>	<b>29.964</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		60.515	29.964
<b>I alt .....</b>		<b>60.515</b>	<b>29.964</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		141.912	81.397
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>141.912</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>141.912</b>	<b>81.397</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>141.912</b>	<b>81.397</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		31.397	1.433
Overført resultat .....		60.515	29.964
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>141.912</b>	<b>81.397</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>141.912</b>	<b>81.397</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret